様式第１０号（第１５条関係）

 設置者の地位承継届

年  月  日

  小田原市長 様

届出者 住  所

郵便番号

氏  名

電話番号

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

  小田原市小規模水道及び小規模貯水槽水道における安全で衛生的な飲料水の確保に関する条例

第１８条の規定により、次のとおり届け出ます。

施 設 の 名 称

施 設 の 設 置 場 所

地 位 承 継 の 年 月 日 年  月  日

地 位 承 継 の 理 由

旧 設 置 者 の 住 所

旧 設 置 者 の 氏 名